

Keynote Speaker



Prof. Dr. Sinan Canan

Kurucu-Yazar, AçıkBeyin

1972 yılında Ankara'da doğdu. Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü'nden mezun oldu. Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Histoloji-Embriyoloji Anabilim Dalı'nda yüksek lisans, aynı kurumun Fizyoloji Anabilim Dalı'nda ise doktora eğitimini tamamladı. 2004-2015 yılları arasında çeşitli üniversitelerin tıp fakültelerinde öğretim üyesi olarak çalıştı. 2016-2023 yılları arasında Üsküdar Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Psikoloji Bölümü'nde öğretim üyeliğinin yanı sıra Nöropazarlama Yüksek Lisans Programı Başkanlığı görevlerini yürüttü. Dr. Canan 2017 yılında İstanbul'da kurduğu eğitim ve araştırma merkezi AçıkBeyin ile nörobilim tabanlı bireysel ve kurumsal eğitim geliştirme çalışmalarını sürdürmektedir. Dr. Sinan Canan, AçıkBeyin Youtube Kanalı ve NTV'de yayınlanan Sinan Canan ile AçıkBeyin programı üzerinden görsel yayınlarını da sürdürmektedir.



Dr. Lale Şıvgın Dünder

AB Türkiye Delegasyonu Stratejik İletişim Yöneticisi

Bilkent Üniversitesi İletişim ve Tasarım bölümünden mezun olduktan sonra Galatasaray Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümünde yüksek lisansını yaptı. Harvard Üniversitesi'nde 21. Yüzyılda Liderlik programını tamamladı. Doktora derecesini Ankara Üniversitesi İnkılâp Tarihi Enstitüsü'nden aldı. Çeşitli televizyon kanallarında yapımcılık, editörlük, muhabirlik, sunuculuk ve yorumculuğun yanı sıra, ana haber spikerliği ve yöneticilik görevleri üstlendi. Uluslararası kuruluşlara iletişim danışmanlığı verdi. 2010- 2021 yılları arasında Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesinde Radyo Televizyon Sinema Bölümü'nde doktor öğretim üyesi olarak görev yaptı. 2021 yılından bu yana AB Türkiye Delegasyonunda Stratejik İletişim sorumlusu olarak görev yapıyor.



Ahmed Arpat

NTV Anchor

Marmara Üniversitesi İİBF İşletme bölümü mezunu. Gazeteciliğe üniversite yıllarında, 1997 yılında, Kanal D Haber Merkezinde başladı. Sırasıyla, Kanal D, Show TV ve yine Kanal D Haber Merkezlerinde muhabir olarak görev yaptı. Dönemin en sıcak olaylarında sahadaydı. Yurtiçi ve yurtdışında haber takip etti, canlı yayınlar yaptı. Ve sahadan stüdyoya, muhabirlikten sunuculuğa geçiş. 2011 yılında, TRT Türk'te yayınlanan, haber içerikli "Bugün" programını sunmaya başladı. Gündemi sosyal medya paylaşımlarıyla derleyen ve yayınlandığı dönem için ilk olan bu program sonrası aynı yıl NTV'ye geçti. Gece Bülteni ile başlayan NTV serüveninde farklı haber kuşakları, özel röportajlar, özel yayınlar yaptı. Olağanüstü durumlarda sahadan gelişmeleri aktardı. Halen NTV'de Öğle Bülteni kuşağını sunmakta, hafta içi her salı da "Siyasi İşler" programıyla gündemi tartıştırmaktadır.



Prof. Dr. Emre Erdoğan

İstanbul Bilgi Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü
Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Emre Erdoğan, İstanbul Bilgi Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölüm üyesidir. Boğaziçi Üniversitesi Siyaset Bilimi alanında doktora derecesine sahiptir. Siyasal katılım, kamuoyu, çocuk ve gençlerin refahı, ötekileştirme, kutuplaşma ve popülizm üzerine çalışmaktadır. İstanbul Bilgi Üniversitesi Yayınları Genel Yayın Yönetmeni ve REFLEKTİF Sosyal Bilimler Dergisi editörüdür. "İnfodemi Eğitimi", "RDM EDU 3.0: Türkiye'de Medya Dezenformasyonuyla Mücadele" ve "RESAID: Bilgi Düzensizliklerine Karşı Toplumsal Bilişsel Dirençlilik Yaratmak" projeleri başta olmak üzere birçok uluslararası projede görev almıştır. Infodemi ve Bilgi Düzensizlikleri: Kavramlar, Nedenler ve Çözümler, *Fanusta Diyaloglar: Türkiye'de Kutuplaşmanın Boyutları*, "Biz"liğin Aynasından Yansıyanlar: Türkiye Gençliğinde Kimlikler ve Ötekileştirme kitaplarının yazarları arasında yer almaktadır.



Ömer Faruk Görçin

Anadolu Ajansı Teyit Hattı Müdürü

1988 yılında Sakarya'da doğdu. İlköğretimi Oruçgazi İlköğretim Okulu, liseyi Galatasaray Lisesi'nde tamamladıktan sonra Galatasaray Üniversitesi'nde uluslararası ilişkiler bölümünde öğrenimine devam etti. Bu sırada 2013 yılında Sabah gazetesinin dış haberler masasında gazeteciliğe başladı. 7 seneye yakın muhabirlik ve editörlük görevlerinin ardından buradan ayrıldı, 2019 yılında serbest gazetecilik yaptı. Aralarında CNN ve Middle East Eye'in da bulunduğu çeşitli yabancı platformlar için haberler kaleme aldı, prodüktörlük yaptı. 2020 ve 2021 yıllarında Atv ana haber bülteninde dış haberler ve politika editörlüğü yaptı. 2022 yılının şubat ayından itibaren Anadolu Ajansı bünyesinde çalışmaya başladı; burada Teyit Hattı'nın kuruluşunu gerçekleştirdi ve halen Teyit Hattı'nın müdürlük görevini yürütmektedir.



Timur Altop

YouTube Ortaklıklar Ülke Müdürü, Türkiye

Timur Altop YouTube Türkiye Ülke Müdürü olarak görev yapan Altop, kariyeri boyunca Fox Networks Group ve Warner Music Group gibi şirketlerde üst düzey yöneticilik pozisyonlarında bulunmuştur. Türkiye televizyonlarında yapımcılık deneyimi de olan Altop, aynı zamanda Endeavor Türkiye'nin kurucu ortaklarından. New York doğumlu olan Altop, eğitimini Washington, D.C.'de tamamlamış ve şu anda eşi ve iki çocuğuyla birlikte İstanbul'da yaşamaktadır.



Prof.Dr. Pinar Uyan Semerci

İstanbul Bilgi Üniversitesi Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakültesi Dekanı

İstanbul Bilgi Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesidir. 2007 yılından itibaren aynı üniversitede Göç Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi müdürlüğü ve 2017 yılından itibaren Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakültesi dekanlığı görevlerini yürütmektedir. Akademik çalışma alanları siyaset felsefesi, karşılaştırmalı siyaset, sosyal politika ve sosyal bilimlerde metodoloji olan Uyan-Semerci, adalet, haklar, vatandaşlık, insani gelişim, yapabilirlik yaklaşımı, yoksulluk, göç, gençlik, kolektif kimlik oluşumları, ötekileştirme, kutuplaşma, çocuk işçiliği ve çocuğun iyi olma hali konularında birçok araştırma projesi yürütmüş, makale ve kitap yayını yapmıştır.



Doç. Dr. Akın Ünver

Özyeğin Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü
Öğretim Üyesi

Özyeğin Üniversitesi'nde Uluslararası İlişkiler alanında doçenttir ve çatışma araştırmaları, hesaplamalı yöntemler ve dijital kriz iletişimi konusunda uzmanlaşmıştır. 2024 itibarıyla, Avrupa genelindeki 15 üniversite ve araştırma laboratuvarıyla iş birliği içinde, HorizonEU kapsamında yürütülen bir proje olan DE-CONSPIRATOR'ı koordine etmektedir. Bu proje, Avrupa'daki dış bilgi manipülasyonlarını ele almaktadır. Carnegie Endowment'ın Dijital Demokrasi Ağı'nda bir üye olarak görev yapmakta ve TikTok'un MENA-T Güvenlik Danışma Konseyi'nin bir üyesidir. Daha önce Oxford Üniversitesi'nde Teknoloji ve Küresel İlişkiler Merkezi'nde Araştırma Görevlisi olarak çalışmış ve Alan Turing Enstitüsü'nde GUARD (Küresel Şehirsal Analitikler ile Dirençli Savunma) projesinde Kıdemli Araştırmacı olarak görev almıştır. 'Defining Turkey's Kurdish Question: Discourse and Politics Since 1990' (Routledge Orta Doğu Politikaları Serisi) adlı kitabın yazarıdır. Ayrıca, İstanbul'da Computational Social Science Yaz Enstitüsü'nün (SICSS) organizatörü ve İstanbul Twitter Geliştiricileri Topluluğu'nun kurucusudur.



Ezgi Toprak

teyit.org Editörü

Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi Basın ve Yayın Bölümü'nden mezun oldu. Kariyerine Milliyet gazetesi ve CNN Türk'te yaptığı stajlarla adım atan Toprak, ardından çeşitli prodüksiyon şirketlerinde editörlük ve yapım koordinatörlüğü yaptı. Avrupa Birliği Delegasyonu, UPG, Newslab Turkey, Uğur Mumcu Araştırmacı Gazetecilik Vakfı ve Gazeteciler Cemiyeti gibi ulusal ve uluslararası kuruluşlarda teyitçilik eğitimleri yürüttü. 2022'de Atlantic Council'in Brüksel'de düzenlediği Digital Sherlock Programı'na katılarak doğrulama pratikleri ve teyitçilik araçlarının kullanımıyla ilgili uzmanlığını uluslararası seviyeye taşıdı. Aralık 2019'dan bu yana Teyit'te şüpheli iddiaları incelemeye, yanlış bilgiyle mücadele için analiz, dosya üretmeye, yanı sıra editörlük görevine devam ediyor. Aynı zamanda, Teyit'in video içeriklerinin hazırlığına ve anlatımına katkı sağlıyor.



Selçuk Tepeli

NOW TV Haber Anchor

Selçuk Tepeli, ulusal ve uluslararası ölçekte 20 yılı aşkın bir medya deneyimine sahip bir gazetecedir. 2018 ortalarına kadar Habertürk gazetesinin, ardından da 2020 yılına kadar Türkiye'nin en büyük televizyon haber odalarından birini yöneten Habertürk Haber Ağı'nın başyazarıydı. Daha önce, Newsweek'in Türkçe edisyonu ve Aktüel gibi dergilerde de genel yayın yönetmenliği yaptı. Kariyeri boyunca, sayısız gazetecilik ödülü kazanmış takımlar yönetti, tanınmış Türk ve uluslararası figürlerle röportajlar gerçekleştirdi, 40'tan fazla ülkeye yapılan resmi Cumhurbaşkanlığı gezilerini takip etti. Türk haber kanallarında siyasi yorumculuk yaptı ve güncel haber programları sundu. Basın, dijital ve televizyon gibi çeşitli medya platformlarında deneyimi bulunmaktadır. İstanbul'da Marmara Üniversitesi Siyaset Bilimi bölümünde, Fransa'da ise Science Po Rennes'te 'Action Publique et Territoires en Europe' alanında eğitim aldı. Ayrıca Princeton Üniversitesi'nde Savaşın Paradoksları ve Science Po Rennes'te Avrupa'nın Jeopolitiği gibi dersler aldı. Tepeli, Eylül 2020'den itibaren NOW TV günlük haber bülteni sunuculuğu yapmaktadır ve bu bülten, Türkiye'deki tüm ulusal yayınlar arasında en çok izlenen haber bülteni olmaya devam etmektedir.



Yunus Çağlar

Doğrula.org Direktörü

Gazetecilik mezunu olan Yunus Çağlar, gazeteciliğe 2010 yılında İhlas Haber Ajansı'nda muhabir olarak başladı. Muhabirlik görevini 2015'te Yenyüzyıl Gazetesi'nde devam ettirdi. 4 yıl bir gazetenin ekonomi haberleri birimini yönetti. Birçok şirket ve girişimin sosyal medya ve dijital yayın çözüm ortağı oldu. 2021 şubattan bu yana Doğrula'da kurucu/direktör olarak görev yapıyor.



Doç. Dr. Elif Posos Devrani

Türk-Alman Üniversitesi Kültür ve İletişim Bölümü
Öğretim Üyesi

Doç. Dr. Elif Posos Devrani, lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümünde tamamladı. Yüksek lisans ve doktora eğitimlerini Galatasaray Üniversitesi'nde tamamlayan Dr. Posos Devrani, Bremen Üniversitesi Medya ve İletişim Çalışmaları Merkezi'nde misafir araştırmacı ve öğretim görevlisi olarak çalıştı. DAAD doktora sonrası araştırma bursuyla Heidelberg Üniversitesi ve Ludwig Maximilian Üniversitesi'nde medyatikleşme ve medya okuryazarlığı üzerine araştırmalar yürüttü. 2015 yılından beri Türk-Alman Üniversitesi Kültür ve Sosyal Bilimler Fakültesi Kültür ve İletişim Bilimleri bölümünde öğretim üyesi olarak görev alan Doç. Dr. Posos Devrani; yeni medya, medya okuryazarlığı, dijital ebeveynlik, dijital eşitsizlik alanlarında çalışmalarına devam etmektedir. Son dönemde Pandemide Dijital Sınıflar ve Türkiye'de Dijital Ebeveynlik araştırmalarını yürütmüş olan Doç. Dr. Posos Devrani'nin, 21. Yüzyıl yetkinlikleri, eğitimde dijital eşitsizlik, küreselde ve yerelde medya okuryazarlığı yaklaşımları, teknoloji ve toplum ilişkisi üzerine yayınları bulunmaktadır.



Barçın Yinanç

Gazeteci-Dış Politikalar Analisti, T24

Barçın Yinanç, Türkiye'nin dış politikası ve uluslararası ilişkileri konusunda uzmanlaşmış bir gazetecedir. T24 haber portalı ve diğer yayınlar için analiz ve görüş yazıları yazmaktadır. İngilizce yazıları, TurkeyinDepth ve Turkey Analyst gibi birçok yayında yayımlanmaktadır. Ayrıca haber kanallarına yorumlar da yapmaktadır. Yinanç, 1990 yılında Ankara'da kariyerine başlamış ve 15 yıl boyunca diplomatik muhabirlik yapmıştır. Ardından İstanbul'a taşınarak CNN Türk'te çalışmaya başlamıştır. Eylül 2020'ye kadar, İngilizce yayımlanan Hürriyet Daily News gazetesinin görüşler editörü olarak burada ayrıca köşe yazıları yayımlanmıştır. Yinanç, Birleşmiş Milletler kuruluşları (UNDP gibi) ve Alman Marshall Fonu, Chatham House, Varşova Güvenlik Forumu gibi düşünce kuruluşlarının birçok toplantısına konuşmacı veya moderatör olarak davet edilmektedir. Diplomatik Muhabirler Derneği, Paris Boğaziçi Enstitüsü Bilimsel Komitesi, Berlin İstanbul İnisyatifi, Küresel İlişkiler Forumu, Ekonomi ve Dış Politika Araştırmaları Merkezi (EDAM) gibi çeşitli kuruluşların üyesidir. Ayrıca Kadınlar Dış Politika Platformu'nun da bir üyesidir.



Doç. Dr. Cihangir Tezcan

ODTÜ Siber Güvenlik Bölümü Anabilim Dalı Başkanı

Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nden (ODTÜ) Lisans derecesini Matematik, yüksek lisans ve doktora derecelerini ise Kriptografi alanında almıştır. Şu an ODTÜ Siber Güvenlik Bölümü anabilim dalı başkanı ve Siber Savunma ve Güvenlik Uygulama ve Araştırma Merkezi müdürü olarak görev yapmaktadır. ODTÜ'ye katılmadan önce doktora çalışmalarını yaptığı İsviçre École Polytechnique Fédérale de Lausanne'da (ÉPFL) araştırma görevlisi, Almanya Ruhr-Universität Bochum'da (RUB) ise doktora sonrası araştırmacı olarak çalışmıştır. Araştırma alanları arasında kriptografi, siber güvenlik, kriptanaliz, blokzincir ve kripto para teknolojileri, yapay zekâ, dezenformasyon, paralel programlama ve cebirsel geometri bulunmaktadır.



Resul Kunt

Doğruluk Payı Editörü

1994 yılında İstanbul'da doğdu. Lisans öğrenimini İstanbul Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölümünde tamamladı. Yüksek lisans programına Marmara Üniversitesi Avrupa Araştırmaları Enstitüsünde başladı. Bu süreçte International Organization for Migration (IOM)'in bir projesinde ve özel sektörde bir süre çalıştı. 2021 yılından itibaren Doğruluk Payı'nda gönüllü olarak başladığı serüvenine editörlük yaparak devam ediyor.

Doç.Dr. Şebnem Özdemir

İstinye Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölüm Başkanı
Yapay Zekâ Politikaları Derneği Yönetim Kurulu Üyesi

Doç. Dr. Şebnem Özdemir, Yıldız Teknik Üniversitesi Matematik bölümünden lisans derecesini almıştır. Biri Matematik Eğitimi diğeri Enformatik alanında olmak üzere İstanbul Üniversitesi'nde iki yüksek lisans eğitimi tamamlamıştır. Doktora derecesini İstanbul Üniversitesi Enformatik Anabilim Dalı'ndan almıştır. Doktora sonrası araştırmaları için Worcester Politeknik Enstitüsü (WPI) Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği Bölümünde araştırmacı olarak bulunmuştur. Daha sonra MIT CSAIL'e geçmiş ve burada yapay zekâ alanındaki çalışmalarına devam etmiştir. Özdemir, halihazırda İstinye Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünde bölüm başkanı olarak görev yapmakta ve Veri Bilimi Anabilim Dalı'nda başkanlık görevini sürdürmektedir. Usight Yazılım ve Yapay Zekâ Teknolojileri şirketinin kurucusudur. 2016 yılında geliştirdiği makine öğrenmesi modeli ile Koç Üniversitesi UNESCO Kürsüsü tarafından verilen "İnsan Gelişimi Araştırmaları Ödülüne", 2020 yılında ise CIO Türkiye tarafından "Yapay Zekâ Alanında Farkındalık Yaratan Lider Ödülüne", 2021 yılında Uluslararası Engelsiz Bilişim Platformu tarafında "Sosyal Fayda Alanında Yapay Zekâ" ödülüne layık görülmüştür. Doç. Dr. Özdemir veri bilimi odaklı ve yapay zekâ tabanlı pek çok ulusal ve uluslararası projede yürütücü, danışman, araştırmacı olarak görev yapmış olup, ulusal ve uluslararası platformlarda yayınlanmış pek çok kitap bölümü, makale çalışması ve patentleri bulunmaktadır.

